
 

1 

 

 

 

«Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін мектебі  

Дене тәрбиесі және АӘД пәндері бірлестігі 

 

 

 

 

 

 Пән бірлестігінің шығармашылық тақырыбы: 

 

«Оқушылардың дене шынықтыру сабағында денсаулығын нығайту және  

дене дамуына дұрыс әсерін  тигізетін  жаттығуларын дамыту» 

  

 

 

 

 

 

Дене шынықтыру және АӘД пән бірлестігінің мақсаты: 

 

 

Сабақта оқытудың ең тиімді әдістерін қолдану арқылы оқушылардың дене 

шынықтыру пәніне ынтасын, қызығушылығын арттыру 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 
                                         Әдістемелік бірлестігінің 2021-2022 оқу жылына жасаған  
                                                                          Жылдық жоспар кестесі 

 

Қ/с Қыркүйек Мерзімі  Жауапты  

1 Спорт алаңдарының  сабаққа дайындығын тексеру. 30.08.21 

дейін 

Комиссия 

мүшелері 

2 5-11 сынып оқушыларының сабаққа дайындығын тексеру Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

3 Оқушыларды «Денсаулық» фестиваліне   дайындау 12.09.21 

дейін 

ПӘБ мүшелері 

4 Мұғалімдердің күнтізбелік жоспарын тексеру. 31.09.21  ПӘБ 

жетекешісі 

5 9-10 сынып оқушыларының спорттық киімдерін тексеру Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

6 Оқушылардың спорттық үйірмелерге қатысуын  қадағалау Әр жұма 

сайын 

Мектеп 

әкімшілігі 

7 Дарынды оқушылармен жұмыс Жоспарға 

сәйкес 

Пән 

мұғалімдері 

8 Мұғалімдердің күнделікті жоспарын тексеру Күнделікті  Мектеп 

әкімшілігі 

9 Әдістемелік журналдарға талдау жасау 

 

Жоспарға 

сәйкес 

ПӘБ жетекшісі 

10 Мұғалімдердің сабақтарына ену Жоспарға 

сәйкес 

Мектеп 

әкімшілігі 

11 Киім ауыстыратын бөлмелердің  тазалығын тексеру Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

12 Апта бойы атқарылған жұмыстарды қорытындылау 31.09.21 ПӘБ жетекшісі 

 

 

қ/с Қазан Мерзімі  Жауапты  

1 Қосымша  өткізілетін іс-шараларды ұйымдастыру 

  

04.10-

09.10.21 
Пән 

мұғалімдері 

2 Оқушылардың үлгерімін бақылау Жоспарға 

сәйкес  

Мектеп 

әкімшілігі  

3 9-11 сынып оқушылары арасында футболдан  «Мектеп 

біріншілігін» ұйымдастыру 
11.10-

13.10.21 

Пән 

мұғалімдері 

4  
Мұғалімдердің сабақтарына ену. 

 

Жоспарға 

сәйкес 

Мектеп 

әкімшілігі 

5 Спортпен айналысуға  сынып оқушыларының қызығушылығын 

арттыру 
Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

6 Оқушылардың спорттық формаларын  қадағалау 

 
Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

7 4-9-11 сынып оқушыларынан сынақ  қабылдау 15.10-

23.10.21 

Пән 

мұғалімдері 

8 Оқушыларды Ұлттық мектеп лигасына  дайындау. Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

9 Оқушылардың жарыста жіберілген қателіктеріне талдау жасау 

 
Жоспарға 

сәйкес  

ПӘБ жетекшісі 

10 Апта бойы атқарылған жұмыстарды қорытындылау 29.10.21 ПӘБ жетекшісі 

 

 

 
 

 



 

3 

 
 

қ/с Қараша  Мерзімі  Жауапты  

1 Спорт алаңдарының  сабаққа дайындығын тексеру. 

 

02.11.21 Комиссия 

мүшелері 

2 5-6 сынып оқушыларын  баскетбол, кіші футбол, жеңіл 

атлетикаға  дайындау 
Жоспарға 

сәйкес  

Пән 

мұғалімдері 

3 Мектепішілік эстафеталық  жарыстар өткізу 

 
08.11-

10.11.21 

Пән 

мұғалімдері 

4 Мұғалімнің күнделікті, күнтізбелік 

жоспарын тексеру. 
Жоспарға 

сәйкес 

Мектеп 

әкімшілігі 

5 Тоқсан қорытындыларын дайындау 

 
Күнделікті  ПӘБ жетекшісі 

6 Дарынды оқушылармен жұмыс Жоспарға 

сәйкес 

Пән 

мұғалімдері 

7 Жарыстардан орын алған оқушыларды марапаттау 

 
Жоспарға 

сәйкес 

Мектеп 

әкімшілігі 

8 Мұғалімдердің сабақтарына ену Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

9 Киім ауыстыру бөлмесінің тазалығын тексеру Күнделікті   ПӘБ жетекшісі 

10 Апта бойы атқарылған жұмыстарды қорытындылау 30.11.21 ПӘБ жетекшісі 

 

 

 

қ/с Желтоқсан Мерзімі  Жауапты  

1 Спорт залдың сабаққа дайындығын тексеру. 

 

02.12-

04.12.21 
Пән 

мұғалімдері 

2 5- сынып оқушыларының  баскетболдан өтетін мектеп 

біріншілігіне дайындығын тексеру 
 

Жоспарға 

сәйкес 

Пән 

мұғалімдері  

3 9-11-сынып оқушылары қыздар арасында волейболдан мектеп 

біріншілігіне дайындығын тексеру 
Жоспарға 

сәйкес 

ПӘБ жетекшісі 

4 Мұғалімдердің сабақтарына ену. 
 

Жоспарға 

сәйкес 

Мектеп 

әкімшілігі 

5 7-8 сынып оқушыларының аудандық Ұлттық мектеп лигасына 

іріктеу 
 

06.12-

11.12.21 

Пән 

мұғалімдері 

6 9-11 сынып оқушыларының аудандық Ұлттық мектеп лигасына 

іріктеу 

 

13.12-

17.12.21 

Пән 

мұғалімдері 

7 Оқушылардың аудандық Ұлттық мектеп лигасына іріктеу 

кезінде кеткен қателіктерін ескерту 

 

Жоспарға 

сәйкес  

ПӘБ жетекшісі 

8 Дарынды оқушылармен жұмыс Күнделікті  Пән 

мұғалімдері 

9 Әдістемелік жұмыс талдау жасау 

 
Жоспарға 

сәйкес  

ПӘБ жетекшісі 

10 Мұғалімдердің сабақтарына ену Жоспарға 

сәйкес 

Мектеп 

әкімшілігі 

11 Спорт залдың  тазалығын тексеру Күнделікті  Мектеп 

әкімшілігі 

12 Апта бойы атқарылған жұмыстарды қорытындылау 29.12.21 ПӘБ жетекшісі 

 

 

 

 

 



 

4 

Пән мұғалімдердің білім жетілдіру курсынан өтудің перспективалық жоспары. 

 

 Біліктілікті көтеру курстарынан 

өтуді жоспарлау. 

 

 

№ 

 

Мұғалімнің 

аты жөні 

Б
іл

ім
і 

К
у
р

ст
ы

 

а
я

қ
т

а
ғ
а
н

 

ж
ы

л
ы

 2016-

2017 

2017- 

2018 

2018-

2019 

2019-

2020 

2020

2021 

2021- 

2022 

2022-

2023 

2023-

2024 

1 Турдалиев Ж. 

 
ж

о
ға

р
ы

 2018    +    

 

 

2 Егембердиев Қ. 

ж
о
ға

р
ы

 2018   +    

 

  

3 Қалмұрзаев Ш. 

ж
о
ға

р
ы

 2018     +    

4 Асаев Б. 

 

 

2019 

   +     

5 Пирназаров М. 

ж
о
ға

р
ы

 2019    +     

 

6 Лесбаев Е. 

ж
о
ға

р
ы

 - 

2019 

   +     

7 Есқараев Н. 

ж
о
ға

р
ы

 2018 +        

8 Қалмұрзаев А. 

ж
о
ға

р
ы

 2021 +        

9 Ибрагимов С. 

  
 ж

о
ға

р
ы

     +   

 

  

10 Боранбаев Б. 

 

    +     



 

5 

11 Алтаев Т. 

 

    +     

12 Батырбеков Д. 

 

    +     

 

 

 

          

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

6 

 

 

 
 

№ Педагогтардың 

аты-жөні 
Алдыңғы санаты 

Жаңадан алынған 

санаты 

1 Турдалиев Ж. 

 

Жоғары  Педагог-зерттеуші 

2 Егембердиев Қ. 13 Педагог-сарапшы 

3 Қалмұрзаев Ш. 13 Педагог-сарапшы 

4 Асаев Б. 13 Педагог-модератор 

5 Пирназаров М. 13 Педагог-сарапшы 

6 Лесбаев Е. 12 Педагог-зерттеуші 

7 Есқараев Н. 12 Педагог-модератор 

8 Қалмұрзаев А. Жоғары Педагог-зерттеуші 

9 Ибрагимов С. 12 Педагог-модератор 

10 Боранбаев Б. 12 Педагог-модератор 

11 Алтаев Т. 8  

12 Батырбеков Д. 8 Педагог-модератор 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Педагогтардың аттестациядан өтуі 



 

7 

 
 

№ 
Педагогтардың аты-

жөні 
Курс аталуы Өту мерзімі  

1 Турдалиев Ж. 

 

Жаңартылған оқу курсы 2020 

2 Егембердиев Қ. Жаңартылған оқу курсы 2019 

3 Қалмұрзаев Ш. Жаңартылған оқу курсы 2020 

4 Асаев Б. Жаңартылған оқу курсы 2019 

5 Пирназаров М. Жаңартылған оқу курсы 2019 

6 Лесбаев Е. Жаңартылған оқу курсы 2019 

7 Есқараев Н. Жаңартылған оқу курсы 2017 
8 Қалмұрзаев А. Жаңартылған оқу курсы 2017 
9 Ибрагимов С. Жаңартылған оқу курсы 2019 

10 Боранбаев Б. Жаңартылған оқу курсы 2019 

11 Алтаев Т. Жаңартылған оқу курсы 2019 

12 Батырбеков Д. Жаңартылған оқу курсы 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6.Педагогтардың біліктілік арттыру   курстарынан өтуі 



 

8 

« Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін  мектебінің дене шынықтыру пәні және АӘД    

бірлестігінің кезекті отырысынан 

№1 хаттама 

Күні  28.08. 2021 ж  

Қатысқаны - 12 

Күн тәртібінде: 

1. Жаңа оқу жылына сәйкес міндеттер қабылдау. Әдістемелік нұсқау хатпен 

таныстыру. 

2. Пән бірлестік мүшелерінің апталық сағат жүктемелерін бөлу және бекітуге 

ұсыну. 

 

Тыңдалды: 

 

1. ПӘБ-нің жетекшісі Бейсенбай  Асаев   сөз алды. Өз сөзінде жаңа оқу жылының 

күнтізбелік жоспарын өз дәрежесіне сай етіп жасауды, әр бөлімді мектептің 

спорттық базасына сай етіп жасауды айтып өтті. Өмір қауіпсіздік негіздері 15 

сағаттық жүйеде, жоспарға кіріктірілетінін баяндап өтті.  

2021-2022 оқу жылында сағат жүктемесі бойынша, отбасылық жағдайына 

байланысты  Боранбаев Берік 15 сағат,  Батырбеков Данияр 12сағат жүктемесін 

алды.  

2. Екінші сөз алған дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Жайлау Турдалиев өз 

сөзінде, спорттық  заттарды  және  ұлттық ойындарды кең түрде пайдалануды 

түсіндіріп өтті.  

3. Үшінші сөз алған дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Қалмахан Егембердиев 

күнтізбелік  жоспар жасау кезінде   әдістемелік көмек керектігін  және мектептің 

спорттық құрал-жабдықтарына сай жасалуын түсіндіріп өтті.  

4. Төртінші сөз алған дене шынықтыру пәнінің мқғалімі Сапар Ибрагимов 

бастауыш сыныптың күнтізбелік жоспарына қозғалмалы ойынды көбірек 

енгізуді және ұлттық ойындарды көбірек сабақтарға қосуды атап айтып кетті. 

5. Бесінші Бейсенбай Асаев сөз алды. Өз сөзінде күнтізбелік жоспар өз дәрежесінде 

жазылуын баяндап өтті.  

Жиналыс қаулы етеді: 

ПӘБ-нің жетекшісі Асаев Бейсенбай жаңа оқу жылындағы күнтізбелік жоспарды 

өз дәрежесінде және спорттық құрал-жабдықтарға сай етіп жасалуын талап етті.  

 

Жиналыс төрағасы:______________    Асаев Б.Ж. 

 

Хатшы:_________________     Пирназаров М.С. 



 

9 

«Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін  мектебінің дене шынықтыру пәні және 

АӘД    бірлестігінің кезекті отырысынан 

№2 хаттама 

Күні  05.11.  2021 ж  

Қатысқаны - 12 

Күн тәртібінде:  

 

1.   I тоқсан бойынша өткен іс-шаралар қорытындысы   

2. Оқушылардың және мұғалімдердің жарыстарға қатысуы  

3. 10 сынып оқушыларының әскери-медициналық байқауға әзірлеу 

4. Ұлттық мектеп лигасына оқушыларды дайындау 

Тыңдалды: 

 

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша ПӘБ жетекші Асаев Бейсенбай сөз 

алды.   

І тоқсанда өткен іс-шаралардың өз уақытында өтіп тұрғаны жайында айтып өтті. 

Оқушылар арасында «Денсаулық фестивалі» және мұғалімдер күніне орай футболдан  

мектеп біріншіліктері өз дәрежесінде ұйымдастырылып өткенін хабарлады. Тұрбат 

елді мекеніндегі Б. Момышұлы мектебінде мұғалімдер күніне ұйымдастырылған кіші 

футболдан өткен аудан біріншілігінде мектебіміздің мұғалімдері  ІІІ-орын иеленгенін 

сөзге тиек етті.  

ІІ-мәселе бойынша Лесбаев Ержан оқушы қыздар арасында волейболдан мектеп 

біріншілігін жақсы өткізді. Қалмұрзаев Шымыр оқушы ұлдар арасында футболдан 

мектеп біріншілігін өткізіп, мектеп құрамасын жинақтады. Батырбеков Данияр оқушы 

ұлдар арасында баскетболдан мектеп біріншілігін өз дәрежесінде өткізілді деп айтып 

өтті. 

ІІІ-мәселе бойынша мектептің әскери жетекшісі Қалмұрзаев Алтынбек 10 сыныптың 

ұл балдары кезекті әскери-медициналық байқауға алып баруға барлық құжаттардың 

дайын екендігін айтып өтті. 

 

ІV-мәселе бойынша Егембердиев Қалмахан оқушылардың Ұлттық мектеп лигасына 

дайындығын өз дәрежесінде өтіп жатқандығын айтып өтті 

Жиналыс қаулы етеді: 

1. І-тоқсанда өткен іс-шараларды қанағаттанарлық деп табылсын.  

2. Оқушылармен мұғалімдердің жарыстарға қатысуы жақсы деп табылсын.  

3. Әскери-медициналық байқауға 10-сынып оқушылары дайын деп табылсын. 



 

10 

4. Оқушылардың Ұлттық мектеп лигасына дайындығын арттыру , дене 

шынықтыру пәні мұғалімдеріне міндеттелсін. 

 

 

Жиналыс төрағасы:______________    Асаев Б.Ж. 

 

Хатшы:_________________     Пирназаров М.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

«Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін  мектебінің дене шынықтыру және АӘД  

пән әдіс  бірлестігінің кезекті отырысынан 

№3 хаттама 

Күні  06.01.  2022 ж  

Қатысқаны - 12 

 

Күн тәртібінде: 

1.   Оқу жылының  І-жарты жылдық  қорытындысы 

2.    І жарты  жылдықта өткен іс-шаралар қорытындысы 

3. Үздік спортшыларды анықтау әр түрлі мәселелер 

 

 

Тыңдалды: 

         Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша  дене шынықтыру ПӘБ жетекшісі 

Асаев  Бейсенбай  сөз алып, ол өз сөзінде 2021-2022 оқу жылындағы оқушылардың 

оқу үлгерімінің жақсы деңгейде болғанын айтты. І-жарты жылдықта кесте 

бойынша қойылған спорттық іс-шаралар өз уақытында дене тәрбиесі 

мұғалімдерінің ұйымдатыруымен жоғары дәрежеде өтіп тұрғанын атап өтті.  Осы 

іс-шараларды өткізген және ұйымдастырған мұғалімдерге өз алғысын білдірді. 

 

 ІІ-мәселе бойынша дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Қалмұрзаев  Шымыр сөз 

алды. І-жарты жылдықта өткен жарыстарды қорытындылай келе өткізілген іс-

шараларға жақсы деген баға берді. Сол жарыстарда және аудан көлемінде болып 

өткен жарыстарға барып, көзге түскен үздік спортшыларды атап өтті. Волейболдан 

Арал Айнұр, футболдан Балықбай Досымжан, жеңіл атлетикадан Тұрсынбай 

Ақберен, баскетболдан Аббас Нұрдаулет деген оқушылар үздік спортылар атағына 

ұсынды.  

  Жиналыс қаулы етеді: 

          І-жарты жылдықта өткізілген  іс-шаралары жақсы деп табылсын. 

 

Жоғарыда аталған оқушыларды мектептің үздік спортшылары деп табылсын. 

 

 

Жиналыс төрағасы:______________    Асаев Б.Ж. 

 

Хатшы:_________________     Пирназаров М.С. 

 



 

12 

«Шарбұлақ» Жалпы орта білім беретін мектебі дене шынықтыру және АӘД пән 

әдіс бірлестігінің 2021-2022 оқу жылының І-жарты жылдығында атқарылған 

жұмыстар есебі 

 

 

Дене шынықтыру және АӘД пән   әдістемелік     бірлестігі     құрамында    -    12    

мұғалім     бар. Барлығы жоғары білімді.    Жалпы     бірлестігі санаттары     бойынша 

3-мұғалім    педагог- зерттеуші,   3 -  мұғалім     педагог-сарапшы,       5 -  мұғалім    

педагог- модератор    біліктілік    санаттарын    қорғаған.   Мұғалімдердің    күнделікті   

сабақ    жоспарлары    мен    күнтізбелік    жоспарлары    талапқа     сай   жасалған.  

Сондай-ақ дене шынықтыру және АӘД  пән кабинеттері меңгерушілері болып 

төмендегі пән мұғалімдері бекітілді: 

 Қалмұрзаев Алтынбек №18 әскери кабинет.  Барлық мұғалімдер жоспарға сай жұмыс 

атқаруда: күнделікті сабақ жоспарларын жазу, тексерту, оқушылардың спорттық 

киімдерін  тексеру, бақылау жұмыстарын алу, сондай-ақ күзгі спорттық сынақ 

жұмыстарын алу, өз уақытысында орындалып отыр. Комиссия мүшелері құрылып, 

спорт алаңдарының талапқа сай екендігі тексерілді. Оқушылардың «Денсаулық 

фестивалі» өткізілді. Мұғалімдердің күнтізбелік жоспарларын мектеп директорының 

мөрімен бекітіліп тексерілді. Кесте бойынша оқу орынбасарлары мұғалімдердің 

сабағына еніп, сабаққа талдау жасады.  

  25-30 қазан аралығында  мектепішілік мектепішілік жарыстар  болып өтті. 

 Нәтижесінде: волейболдан 8-сыныптар І-орын, жеңіл атлетикадан 5-6 сыныптар, 7-8 

сыныптар І-орын алды. Кіші футболдан 7-8, 9-11 сынып оқушылар І-оырн алды. 

Баскетболан 7-8 сынып оқушылары І-орын алды. Осы аталған сынып оқушылар 

аудандық жарыстарға  жолдама алды. 2021 жылдың желтоқсан айында өткізілген 

Ұлттық мектеп лигасының аудандық кезеңінде  волейболдан 8-сыныптар І-орын, 

жеңіл атлетикадан 5-6 сынып оқушылары І-орын алды, 7-8 сыныптар І-орын алды. 

Кіші футболдан 7-8, 9-11 сынып оқушылар ІІІ-оырн алды. Баскетболан 7-8 сынып 

оқушылары ІІІ-орын алды. І-орын иеленген оқушылар облыстық жарысқа жолдама 

алды. 

Дене шынықтықтыру  пән     әдіс    бірлестігінде      біршама    жетістіктер бар:       

Ибрагимов Сапар аудандық «Ұстаз барысы» сайысында  ІІІ орын иеленді.  Кіші 

футболдан аудандық біріншілікте, Қалмұрзаев Шымыр, Боранбаев Берік, Пирназаров 

Марат,  Асаев  Бейсенбай, Есқараев Нұрлан ІІІ орын иеленді.  

 

 

 

 

                               ПӘБ жетекшісі:                  Асаев Б.Ж.      

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

«Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін мектебі 

Дене тәрбиесі және АӘД пәндері бірлестігінің 

2021-2022 оқу жылының мәліметі 

 
№ Мұғалімнің 

аты-жөні 

 

 

 

 

 

Т
у
ғ
а
н

 ж
ы

л
ы

, 

к
ү
н

і,
 а

й
ы

 

Б
іл

ім
і 

Б
іт

ір
г
ен

 о
қ

у
 

о
р

н
ы

, 
ж

ы
л

ы
 

 

Д
и

п
л

о
м

 

б
о
й

ы
н

ш
а
 

м
а
м

а
н

д
ы

ғ
ы

 

Б
іт

ір
г
ен

 б
іл

ім
і 

(к
ү
н

д
із

г
і,

 

сы
р

т
т
а
й

) 

С
а
ғ
а
т
 

ж
ү
к

т
ем

ес
і 

С
а
н

а
т

ы
 

П
ед

 ө
т
іл

і 

К
у
р

ст
а
н

 ө
т
к

ен
 

ж
ы

л
ы

 

1 Тұрдалиев 

Жайлаубай  

15.02.1961 жоғ ШПИ д/тәрб күндізгі 21 жоғ 38 2020 

2 Егембердиев 

Қалмахан 

27.03.1962 Арн.ор ҚарФТ д/тәрб күндізгі  21 ІІ 34 2019 

3 Қалмұрзаев 

Шымыр 

07.07.1978 жоғ ҚРУ д/тәрб сырттай 18 ІІ 15 2019 

4 Пірназаров  

Марат 

28.01.1984 жоғ ОҚМУ д/тәрб сырттай 18 ІІ 17 2019 

5 Асаев  

Бейсенбай 

23.09.1982 жоғ ХҚТУ д/тәрб қүндізгі 18 І 15 2019 

6 Лесбаев  

Ержан 

20.07.1988 жоғ ХГТУ д/тәрб күндізгі 18 II 10 2019 

7 Ескараев 

Нурлан 

03.06.1979 жоғ ҚӨУ д/тәрб сырттай 18 II 9 2017 

8 Ибрагимов 

Сапар 

01.11.1988 жоғ ХГТУ д/тәрб сырттай 18 

 

8 7 - 

9  Қалмұрзаев  

Алтынбек 

24.05.1965 жоғ ОҚМУ АӘД сырттай А.Ә.Д жоғ 34 2017 

10 Алтаев Турар  03,11,1988 жоғ МСГУ д/тәрб сырттай Спорт

—нұсқ. 
8 4 - 

11 Боранбаев 

Берік  

30.09.1989 жоғ Х.Д.Г.У д/тәрб сырттай 15сағ 8 6 2019 

12 Батырбеков  

Данияр 

26.07.1987 жоғ ШУ д/тәрб сырттай 12сағ 8 3 2019 

 

ПӘБ жетекшісі:                              Асаев Б.Ж. 


